DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES,segunda -feira, 11 de março de 2024 - Edição: 172 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 235, DE 08 DE MARÇO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a servidora Gessyca da Vitória Silva do

cargo em comissão de Agente de Gabinete de

Representação Parlamentar – Nível I, a partir do dia

11/03/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 236, DE 08 DE MARÇO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o servidor Leonardo Medeiros da Silva do

cargo em comissão de Agente de Gabinete de

Representação Parlamentar – Nível II, a partir do dia

11/03/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 237, DE 08  DE MARÇO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Gessyca da Vitória Silva para exercer o

cargo de provimento em comissão de Agente de Gabinete

de Representação Parlamentar – Nível II, a partir do dia

12/03/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 238, DE 08 DE MARÇO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Leonardo Medeiros da Silva para exercer o

cargo de provimento em comissão de Agente de Gabinete

de Representação Parlamentar – Nível I, a partir do dia

12/03/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PROC. ADM.

Nº 737/2023 E PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023. Objeto:

a contratação de empresa especializada na prestação de

serviços continuados de “Agente de Integração”, mediante

pagamento de taxa de administração, referentes ao

recrutamento, à seleção, à administração da concessão e

ao acompanhamento das atividades de estágio no âmbito

da Câmara Municipal da Serra. A Câmara, por intermédio

do seu Agente de Contratação, torna público o resultado

do Pregão Eletrônico como DESERTO.

Serra, 08 de março de 2024

Andreia Aparecida Lourençoni Degasperi

Agente de Contratação da CMS

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2024-03-08T14:46:28-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124